CNPJ: 08775721000185. Objeto: Correção da proposta Inicial para eliminar duplicidade de
orçamento de horas in itinere e auxílio transporte, bem como efetuar a primeira
repactuação do contrato nº 02/2020(CCTRO000066/2020) alterando o valor global de R$
3.063.459,36 (três milhões, sessenta e três mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e
trinta e seis centavos) para R$ 3.076.485,24 (três milhões, setenta e seis mil quatrocentos
e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos), com efeitos a partir do início da vigência
da contratação, ou seja, de 06/01/2020 a 06/01/2021 . A partir de 06/01/2021 o valor
anual do contrato passa a ser de R$ 2.939.092,32 (dois milhões, novecentos e trinta e nove
mil noventa e dois reais e trinta e dois centavos) com a consequente prorrogação por mais
12(doze) meses da prestação de serviços de Apoio Técnico Administrativo para a
Penitenciária Federal em Porto Velho/RO. Fundamento Legal: Acórdão Nº 1186/2017 TCU
e Lei nº 8.666/1993.